ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”
A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 1 7 / 2 0 2 0

Rua Dr. Mario Correa nº. 205 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2017 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição conforme ANEXO I, referente ao Teste Seletivo
aberto pelo Edital de Teste Seletivo nº 001/2017.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição deferida e que ainda
não se inscreveram para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverão efetuar a inscrição até o último dia
das inscrições, sob pena de não terem o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderão
participar do presente certame, desde que efetuem, até o último dia das inscrições, o pagamento da taxa e sigam todas as
demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 07 de fevereiro de 2017.

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”
A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 1 7 / 2 0 2 0

Rua Dr. Mario Correa nº. 205 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

Anexo I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
258110 ZELADOR – ZONA URBANA ANA OLIMPIA DOS SANTOS DEFERIDO
257911 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 06 ANIELY MARTINS LEITE DEFERIDO
257880 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ZONA URBANA APOLONIA FIRMINA SESPEDE DEFERIDO
257930 ZELADOR – ZONA RURAL CARLA KAROLINE BOTELHO DA SILVA DEFERIDO
257990 ORIENTADOR SOCIAL – ZONA URBANA CLERISMAR MAMEDES DA CUNHA DEFERIDO
258084 ORIENTADOR SOCIAL – ZONA URBANA CLEYTON FERREIRA COELHO DA SILVA DEFERIDO
257977 RECEPCIONISTA – ZONA URBANA CRISTIANE CARNEIRO DE AZEVEDO DEFERIDO
257975 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ZONA URBANA DATIELE DE FIGUEIREDO DEFERIDO
258026 AGENTE COMUNITÁRIO  DE SAÚDE – MICRO ÁREA 06 EDENIR ROMÃO DE MELO DEFERIDO
258036 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 06 EDSON BISPO DE OLIVEIRA DEFERIDO

--- MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS EULÁLIO DE MELO DEFERIDO

258140
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 87 / JARDIM
AEROPORTO

JAINE SÉSPEDE VALERIANO DEFERIDO

257923 AGENTE COMUNITÁRO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 06 LAIRA LAYARA SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO
258260 RECEPCIONISTA – ZONA RURAL LEIDIANA MASSAI DEFERIDO
257992 ZELADORA – ZONA URBANA MARIA DE OLIVEIRA MELO DEFERIDO
258240 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 NADINE LALESCA DE M. BRITO DEFERIDO
258074 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 06 PAULINA LACERDA SILVA DE LIMA DEFERIDO
257915 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL VALÉRIA MORAIS DEFERIDO